



SUPER% VIKEND

petak 12.12 - nedelja 14.12.



**KUPI
ZAJEDNO**

~~224,94~~
189,00
148,00/KG
115,00/KG

Kore za pitu PerSu 500 g +
Jogurt 3,2% mm Belkino 1 kg



~~332,00~~
2 za 300,00
937,50/KG

Tuna komadi to!
160 g



~~180,14~~
149,00
215,94/KG

Krastavci Zdravo s juga
680 g



~~109,97~~
94,00
94,00/KG

Šećer
1 kg



~~599,97~~
550,00
2.750,00/KG

Kafa Jacobs monarch
200 g



~~1.099,97~~
1.049,00
1.651,97/KG

Novogodišnji paket Pionir
635 g



~~84,97~~
77,00
154,00/L

Pivo Lowenbrau limenka
0,5l



Zabranjena prodaja i sluzenje
maloletnim osobama.
Preporučeno konzumiranje
alkoholnih pića dovodi do
ozbiljnih zdravstvenih
rizika.



~~1.837,07~~
1.600,00
296,30/KG

Deterdžent Persil Silan power expert
72 pranja



~~484,39~~
365,00
365,00/PAK

Toalet papir hit lux white
16 rolni



~~209,90~~
189,90
189,90/KG

Banana
1 kg



-33%
~~209,90~~
139,90
139,90/KG

Narandža
1 kg



~~189,90~~
169,90
84,95/KG

Jabuka
2 kg



-17%
~~399,97~~
329,00
658,00/KG

Pileći file Vindija
500 g



-15%
~~649,97~~
549,00
1.098,00/KG

Čureće mleveno meso Vindija
500 g

*Fotografije ne moraju izgledati stvarnom izgledu proizvoda. Izvinjavamo se zbog mogućih štamparskih grešaka.
**Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda.